

Truck Parts ApS

Industrivej 5B, 8450 Hammel
CVR-nr. 21 57 90 76

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. januar 2026

Tonny Andersen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 14 27 00
Skive@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Truck Parts ApS
Industrivej 5B
8450 Hammel

CVR-nr.: 21 57 90 76
Stiftet: 26. marts 1999
Kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Tonny Andersen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
7800 Skive

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Rosengade 18-20
8000 Århus C

Advokat Favrskov Advokaterne
Søndergade 34
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er afsætning af truck reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 281 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.430.768	1.731.166
Personaleomkostninger	1	-1.007.597	-1.100.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.039	-69.039
Driftsresultat		354.132	561.598
Andre finansielle indtægter	2	16.999	9.971
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.660	-19.698
Resultat før skat		361.471	551.871
Skat af årets resultat	4	-80.120	-121.854
Årets resultat		281.351	430.017
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	180.000
Overført resultat		131.351	250.017
I alt		281.351	430.017

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.193	219.232
Materielle anlægsaktiver	5	150.193	219.232
Anlægsaktiver		150.193	219.232
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.075.108	2.304.333
Varebeholdninger		2.075.108	2.304.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		825.415	1.078.082
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	26.334
Udskudte skatteaktiver		1.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.467
Periodeafgrænsningsposter		54.257	54.237
Tilgodehavender		880.672	1.162.120
Likvider		213.256	0
Omsætningsaktiver		3.169.036	3.466.453
Aktiver		3.319.229	3.685.685

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.697.654	1.566.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	180.000
Egenkapital		1.972.654	1.871.304
Hensættelser til udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Gæld til pengeinstitutter		79.863	120.625
Selskabsskat		84.120	121.854
Langfristede gældsforpligtelser	6	163.983	242.479
Gæld til pengeinstitutter		39.272	363.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		642.306	694.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.223	0
Selskabsskat		121.854	141.934
Anden gæld		331.937	369.605
Kortfristede gældsforpligtelser		1.182.592	1.568.902
Gældsforpligtelser		1.346.575	1.811.381
Passiver		3.319.229	3.685.685

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.566.303	180.000	1.871.303
Forslag til resultatdisponering		131.351	150.000	281.351
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-180.000	-180.000
Egenkapital 30. september 2025	125.000	1.697.654	150.000	1.972.654

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	856.919	941.449
Pensioner	140.934	149.922
Andre omkostninger til social sikring	9.744	9.158
	1.007.597	1.100.529
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.563	9.971
Finansielle indtægter i øvrigt	14.436	0
	16.999	9.971
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	9.660	19.698
	9.660	19.698
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.120	121.854
Regulering af udskudt skat	-4.000	0
	80.120	121.854
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2024		622.975
Kostpris 30. september 2025		622.975
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024		403.743
Årets afskrivninger		69.039
Af- og nedskrivninger 30. september 2025		472.782
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		150.193

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	119.135	39.272	0	157.894
Selskabsskat	205.974	121.854	0	263.788
	325.109	161.126	0	421.682

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TONNY ANDERSEN HOLDING SPORUP ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med Middelfart Sparekasse er der givet virksomhedspant, som udgør 3.000 tkr. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsinventar, materiel og goodwill mv.

Endvidere har selskabet tegnet en gruppelevsforikringen som udgør 1.500 tkr., som ligeledes er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med Middelfart Sparekasse.
